令和　　年　　月　　日

防衛省共済組合
市ヶ谷センター所属所長　殿

所　属
[bookmark: _Hlk214383237]（連絡先電話番号（部隊線等）  　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]
氏　名

資格（　取得　・　喪失　）証明書の発行について（申請）

標記について、下記のとおり申請いたします。

記

	組合員等記号番号
	401　－

	組合員住所

	組合員氏名

	被扶養者
	氏名

	続柄

	資格取得喪失理由

	資格取得喪失年月日

	申請理由
（複数選択可）
	国民健康保険（　加入　・　脱退　）のため

国民年金　　（　加入　・　脱退　）のため

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）